Ahmed b. Eyyûb el-
Lahmî, el-Mu’cemu’s-sağîr, thk. Abdulmuhsin b. İbrâhim el-Huseynî, I-X, Kahire 1415 I, 125;
İbn Kesîr, el-Bidâye ve’n-nihâye, VI, 165; IX, 3; İbn Hibbân, Ebü’l-Hasan Alâeddin Ali b. Bala-
ban b. Abdullah, Sahîhu İbn Hibbân, thk. Şu‘ayb el-Arnaût, I-XVIII, Beyrut 1414/1993, XII, 16;
Zehebî, Siyeru a’lâmi’n-nübelâ, III, 399-400; İbn Hacer, el-İsâbe fî temyîzi’s-sahâbe, I,127-128.

[20] İbn İshâk, Ebû Abdullah Muhammed b. İshak b. Yesâr, Sîretu İbn İshâk: Kitâbu’l-mübteda
ve’l-meb‘as ve’l-meğâzî, thk. Muhammed Hamidullah, Konya 1401/1981, 69-70; Vâkıdî, Ebû
Abdullah Muhammed b. Ömer b. Vâkıd el-Eslemî (ö. 207/823), el-Meğâzî, thk. Marsden Jo-
nes, I-III, Beyrut 1984, I, 181; İbn Hişâm, Ebû Muhammed Cemâleddîn Abdülmelîk, es-Sî-
retü’n-Nebeviyye, thk. Mustafa es-Sakkâ ve dğr, Dımaşk-Beyrut 1424/2003, s. 205; İbn Sa‘d,
et-Tabakâtü’l-kübrâ, II, 37; IV, 73-74; Taberî, Târihü’r-rusül ve’l-mülûk, II, 485; Bağdâdî, Ebû Bekr
el-Hatîb Ahmed b. Ali b. Sabit, Târîhu Bağdâd ev Medîneti’s-selâm, I-XIV, Beyrut trz, I, 169; İbn
Asâkir, Târîhu Medîneti Dımaşk, XXI, 389; İbnu’l-Cevzî, el-Muntazam fî târîhi’l-mülûk ve’l-ümem,
V, 25; İbn Kesîr, el-Bidâye ve’n-nihâye, II, 313.